私青第８４４号

令和７年２月７日

県内私立大学及び私立短期大学設置学校法人  理事長   様

岐阜県環境生活部私学振興・青少年課長

令和７年度岐阜県私立大学地方創生推進事業の実施について（通知）

平素は、県行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

県では、若者の県内定着を促進することを目的に、地域の課題解決のための地域貢献活動、

大学生等の地元就職の促進、地元企業が求める人材育成に取り組む県内の私立大学及び私

立短期大学を支援する私立大学地方創生推進事業を実施しております。

つきましては、令和７年度の標記事業について、別添募集要項のとおり事業を募集しますの

で、実施を希望される場合は応募申請書等の提出をお願いいたします。

 なお、令和７年度予算において本事業に係る予算措置が認められなかった場合には、当事業

を実施しませんのでご承知おきください。

担当所属 環境生活部私学振興・青少年課

私学助成係

担当係長 北村 担当者 赤坂

電話番号 058-272-1111（内線 3032）

e-mail c11151@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11151@pref.gifu.lg.jp